

Castillo de Molina Gran Reserva Chardonnay

Chile / Aconcagua Valley / Valle de Casablanca

Viña San Pedro ble grunnlagt av brødrene Bonifacio og Louis Gregorio Correa Albano i 1865 og i dag er selskapet en av Chiles ledende produsenter og eksportører av vin. Selskapet eier over 2.500 hektar med vinmark, hvor de hovedsakelig dyrker Cabernet Sauvignon, Merlot, Carmenere, Chardonnay og Sauvignon Blanc, men også noe Semillon og Riesling. San Pedro har sitt hovedkontor og største produksjonsfasiliteter i Molina i Lontué Valley som ligger omkring 20 mil sør for Santiago.

Castillo de Molina er Viña San Pedros første Premium Reserve-serie, spesielt dedikert til kvalitet og innovasjon. Et uendelig søk ble satt i gang for å finne de aller beste chilenske områdene for vindyrkning.

Druene til denne vinen blir hentet fra Viña San Pedro's vingårder i Casablanca Valley (87 %) og Elqui Valley (13 %). Begge disse dalene får den viktige innflytelsen fra Stillehavet. Det gir et variert klima som resulterer i langsom modning av druene. Ca 65% av druene blir fermentert på stål. 35% blir fermentert på eikefat medfølgende 6 mnd lagring/modning.



Type	Hvitvin
Klassifikasjon	DO
Produsent	Castillo de Molina
Årgang	2023
Druetyper	100% Chardonnay
Vinifikasjon	Tradisjonell vinifikasjon.
Analyse	Alkohol: 13,0 % Sukker: 3,5 g/l Syre: 6,3 g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i noen år
Karakteristikk	Lys gul farge. Tropiske aromaer som fersken og ananas med hint av vanilje. Frisk og fruktig med balansert sødme og lang avslutning.
Serveringstemperatur	9-11° C
Passer til	Skalldyr, fisk og lyst kjøtt.
Webseite	www.castillodemolina.cl

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	1102201	6067409	kr. 179,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Small text below logo